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Jõgeva valla koolide esime-
se klassi õpilased käisid 17. 
oktoobril Palamuse O. Lutsu 
kihelkonnakoolimuuseumis vana 
aja koolitundi pidamas. Et kõik 
lapsed klassituppa ära mahuksid, 
tuli tundi pidada suisa kolm kor-
da. Enne tunni algust said lapsed 
tuttavaks Jõgeva vallavanema 
Taavi Aasaga, kes uuris, kuidas 
lastel koolis läheb, ja meenutas 
natuke ka oma kooliaega.

Seejärel võttis järje üle muu-
seumipedagoog Aili Kalavus, 
kes rääkis lastele sellest, kuidas 
vanal ajal koolis käidi, ning 
testis laste lugemis-, arvutamis-, 
laulmis- ja kirjutamisoskust. 
Kirjutati sule ja tindiga, mis 
oli lastele üsna harjumatu, aga 
kõik said ülesandega kenasti 
hakkama. Tunni lõppedes said 

Uuskasutuskeskuse kaubik teeb sügisesi sõite ning taaskord on 
keskuse sihtpunktiks aktiivsete taaskasutajatega Jõgeva ja Põltsa-
maa. Sel sügisel on Uuskasutuskeskus juba tuuritanud Hiiumaal, 
Paldiskis, Viljandimaal, Raplamaal, Tartumaal ja Saaremaalgi ning 
Jõgevamaal käik saab sellele aastale kenaks punktiks. 

Uuskasutuskeskus teeb 14. novembril tunnised peatused algu-
sega kell 10 Põltsamaa kultuurikeskuse juures ja kell 12 Jõgeval 
Pae kaupluse ees. Uuele ringile saab anda korralikke asju, mida 
endal enam tarvis ei lähe või mida ise enam kasutada ei saa. 
Nõnda toimides hoiame ära asjatu prügi tekke. 

Kaubikusse saab tuua puhtaid ja korralikke rõivaid, jalatseid, 
mänguasju, sisustusesemeid, hobitarbeid, väiketehnikat, nõusid ja 
muud taolist. Oodatud on ka hooajavälised esemed. Selle ilmekaks 
näiteks on kõiksugu jõuluasjad, mis just praegu leiavad uut kasu-
tust keskuse kauplustes üle Eesti, aga muul ajal ootavad laos oma 
aega. Kõige olulisem on, et asjad oleksid jätkuvalt puhtad, terved 
ja kasutuskõlblikud. Pea ainsa erandina ei võta Uuskasutuskeskus 
turvalisuse kaalutlustel vastu turvatoole ja -hälle ning kines-
kooptelereid. Kogumisringi ajal ei võta Uuskasutuskeskus vastu 
ka mööblit. Kui võtaksime, ei mahuks muu kraam kaubikusse.

Uuskasutuskeskuses on viimase paari aasta jooksul täheldatud 
huvi tõusu teise ringi kaupade vastu, kuna kriisiaegadel on pal-
judes peredes kulud kasvanud, lisaks on viimasel ajal jõudsasti 
tehtud teavitustööd keskkonna teemadel. Andes asju uuele ringile 
ja neid sealt ka soetades saab korraga teha kaks tarka tegu – 
vähendada kulutusi ning samas toimida keskkonnast hoolivalt. 
Kõik jõgevamaalaste annetatud asjad jõuavad kõigepealt Tallinna 
külje all asuvasse Uuskasutuskeskuse sortimiskeskusse ja seejärel 
juba erinevatesse kauplustesse üle Eesti. Koostööpartnerite kaudu 
toetatakse ka abivajajaid. Uuskasutuskeskusel on üle Eesti 17 
kauplust, lisaks e-pood. Iga kuu lõpus saavad Uuskasutuskeskusest 
tasuta vajalikke asju näiteks suurpered. 

Jõgevale lähimad Uuskasutuskeskuse kauplused asuvad Tar-
tus Riia 11 ja Kalda tee 24, mugavad kogumiskohad on näiteks 
Lõunakeskuse parklas 24/7 iseteeninduslik kogumismaja ning 
kesklinnas Tasku keskuses kogumiskapp bussijaama vahetus 
läheduses. Samuti on Uuskasutuskeskusel kauplus Paides.

Kümme aastat tagasi muutus 
olulisel määral Jõgeva haridus-
pilt: senise Jõgeva gümnaasiumi 
ja Jõgeva ühisgümnaasiumi 
asemel asusid tegutsema Jõge-
vamaa gümnaasium ja Jõgeva 
põhikool. Viimane tähistas oma 
ümmargust sünnipäeva oktoobri 
kolmandal nädalal.

Protsess, mille tulemusena 
Jõgeva põhikool sündis, lükati 
käima 2011. aastal. Riik oli siis 
asunud gümnaasiumiharidust 
reformima ja Jõgeva linn oli üks 
esimesi omavalitsusi, kus otsus-
tati vaid gümnaasiumiklassidele 
õpet jagava riigigümnaasiumi 
moodustamise kasuks. Üheks 
teguriks, mis vaekaussi sinna-
poole kallutas, oli riigi lubadus 
teha gümnaasiumi jaoks korda 

pooltühi ja räämas Aia tänava 
koolimaja, aga riigigümnaasiu-
mil leiti olevat teisigi voorusi.

Kui kahe senise täistsüklikooli 
gümnaasiumiosade baasil riigi-
gümnaasiumi moodustamine oli 
Jõgeva koolivõrgu ümberkorral-
damise üks pool, siis teine pool 
oli seniste koolide 1.–9. klasside 
baasil linna hallatava Jõgeva 
põhikooli loomine. Kui esialgu 
alustas põhikool tegutsemist 
kahes hoones – algklassid Piiri 
tänava majas ehk endises ühis-
gümnaasiumis ning ülejäänud 
Rohu tänava majas ehk endises 
gümnaasiumis –, siis 2019. aas-
tast toimetatakse Rohu tänavale 
rajatud uues koolihoones, mille 
rajamiseks sai Jõgeva linn viis 
miljonit eurot toetust põhikoo-

livõrgu korrastamise meetmest.
Jõgeva põhikooli sünnipäe-

vanädala alguses oli kolmanda 
kooliastme õpilastel võimalus 
kuulata loengut vaimse tervise 
teemadel. Nädala keskel külas-
tasid kooli rahvapilliansambel 
Tokos Ungarist ja tasakaaluliini-
de eksperdid Slackline Eestist. 
Viimased koolitasid kehalise 
kasvatuse tundides nii õpilasi kui 
ka õpetajaid.

Kõige pidulikum päev oli 19. 
oktoober. Päev algas sellega, 
et õpilased võtsid kätest kinni, 
moodustasid „ussi” ja kõndisid 
noorte pärimusmuusikute (He-
lis Kiis, Joosep Palmiste, Indrek 
Virks ja Elari Kütt) musitseeri-
mise saatel läbi terve koolimaja. 
Seejärel siirduti staadionile, kus 

ligemale 700 õpilast moodus-
tasid kujundi „JPK 10». Selle 
jäädvustasid droonikaamerad. 
Koolimaja ees toimunud aktusel 
tervitasid kooliperet direktor 
Kuuno Lille, õpilasesinduse pre-
sident Kertu Kull ja Jõgeva abi-
vallavanem Asso Nettan. Ilusaid 
soove jagasid Jõgeva kooliteatri 
Liblikapüüdja noored näitlejad 
Lianne Saage-Vahuri juhenda-
misel. Kooli lipu heiskasid Kas-
par Piik ja Rasmus Alan Truus. 
Keskpäeval, pärast lühendatud 
tundide lõppu, said õpilased aat-
riumis Ingeri kontserti kuulata. 
Toimus ka tänutund kogu kooli 
personalile, et avaldada tänu 
nende panuse eest kooli ellu.

JVT

Jõgeva põhikool sai kümneaastaseks

Jõgeva põhikooli õpilased moodustasid kooli sünnipäeva puhul staadionile kujundi „JPK 10“. Selle pildi kujundist 
jäädvustas Neeme Kati juhitud droonikaamera.

Esimese klassi lapsed käisid vana aja koolitunnis
kõik lapsed kingituseks Kätlin 
Kaldmaa raamatu „Ajalend“ ja 
maiustuse. Palamuselt sõideti 
edasi Tartumaale Elistverre seal-
se loomapargi asukaid kaema.

Vana aja koolitundi pidasid 
samal nädalal muuseumis ka 
teiste Jõgevamaa valdade värs-
ked koolilapsed: Mustvee valla 
lapsed käisid Palamusel 16. 
oktoobril, Põltsamaa valla omad 
18. oktoobril. Traditsioonile, et 
Jõgevamaa lapsed saavad kohe 
oma koolitee alguses tuttavaks 
kohaliku kultuuriloo olulise 
killuga, pandi alus juba 2004. 
aastal. Ettevõtmist rahastatakse 
praegu haridus- ja teadusminis-
teeriumi eraldatavatest maa-
kondlike ühisürituste korralda-
mise summadest.

JPK

Pärast hariliku sule ja sulepeaga kirjutamist näitasid 
lapsed, kuivõrd nende sõrmed tindiseks said. 
                                                                            FOTO: RIINA MÄGI

Uuskasutuskeskus teeb 
14. novembril Jõgevamaal 
kogumisringi
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Ülevaade Jõgeva vallavalitsuse istungitest

Ülevaade vallavolikogu 26. oktoobri istungist

25. septembri istungil
• Otsustati korraldada Jõgeva 

valla noortevolikogu valimised. 
Moodustati valmiskomisjon ning 
määrati kandidaatide esitamise 
ning valimiste tähtajad.

• Otsustati anda kultuuriseltsi 
„Jensel“ kasutusse Kuremaa 
alevikus Pargi tn 2 hoones asuv 
ruum kogukonna huvitegevuse 
korraldamiseks.

• Otsustati jätta hajaasustus-
programmist toetust saanud 
taotlus salvkaevu rajamiseks 
Jaagu kinnistule rahuldamata.

• Määrati Aasa ja Odra kinnis-
asja jagamisel moodustatavatele 
katastriüksustele koha-aadress ja 
sihtostarve.

• Määrati Eerikvere külas 
Kadrina kinnisasja jagamisel 
moodustatavatele katastriüksus-
tele koha-aadress ja sihtostarve.

• Määrati Visusti küla Kõivu 
kinnisasja jagamisel moodusta-
tavatele katastriüksustele koha-
aadress ja sihtostarve.

• Tunnistati Jõgeva vallava-
litsuse ja hallatavate asutuste 
sõidukitele mootorikütuse soeta-
mise riigihankel edukaks Circle K 
Eesti Aktsiaseltsi pakkumus ning 
otsustati sõlmida hankeleping.

• Anti ehitusluba päikesee-
lektrijaama rajamiseks Ellakvere 
külla Värvi kinnistule.

Kooskõlastati Kuremaale Los-
si tn 1 rajatavate puuraukude 
asukohad.

• Kooskõlastati Näduvere 
külla Alevi kinnistule rajatava 
puurkaevu asukoht.

• Kooskõlastati Rassiku külla 
Kasemäe kinnistule rajatava 
puurkaevu asukoht.

• Anti kasutusluba Jõgeva 
linn, Piiri tn 14, Suur tn 56 asu-
vale kaugküttetorustikule.

• Anti kasutusluba Luua külas 
Vuti kinnistul asuvale päikesee-
lektrijaamale.

2. oktoobri istungil
• Otsustati moodustada ko-

misjon Jõgeva valla õpilassti-
pendiumide taotluste läbivaa-
tamiseks.

• Kinnitati Jõgeva lasteaia 
Rohutirts ja Palamuse lasteaia 
Nukitsamees direktorite uued 
töötasud.

• Otsustati tunnustada õpeta-
jate päeva puhul tublisid õpeta-

jaid Jõgeva valla aukirjaga.
• Otsustati jätta rahaliste 

vahendite puudumisel rahulda-
mata Jõgeva raskejõustikuklubi 
Ramm esitatud taotlus võistlus-
tel osalemise toetuse saamiseks.

• Kinnitati Jõgeva linnas Tal-
linna mnt 15f asuva kinnistu 
võõrandamise enampakkumise 
võitjaks Kaldes OÜ.

• Määrati Kaarepere keskus 25 
ja Rohu 2 korteriühistutele toe-
tused teede ja parkimisplatside 
ehitamiseks, renoveerimiseks ja 
laiendamiseks.

• Määrati Vaimastvere külas 
Tiigi katastriüksusel asuvate 
ehitiste teenindamiseks vajalik 
maa ja nõustuti riigimaale hoo-
nestusõiguse seadmisega.

• Kiideti heaks toetuse saaja 
Heino Kruulehe esitatud 2023. 
aasta hajaasustuse programmi 
aruanne, mille järgi ehitati Lin-
namäe juurdepääsutee.

• Kiideti heaks toetuse saaja 
Ann Helene Männilaane esitatud 
2023. aasta hajaasustuse prog-
rammi aruanne Kooli kinnistule 
veepuhastusseadme paigalda-
mise kohta.

• Kiideti heaks toetuse saaja 
Evi Štukerti esitatud 2022. aasta 
hajaasustuse programmi aruan-
ne puurkaevu rajamise kohta 
Oglase kinnistule.

• Nimetati ehitise teeninda-
miseks vajaliku maa määramise 
ettepaneku koostajaks ja os-
tueesõigusega erastatava maa 
piiride kulgemise ettepaneku 
koostajaks Jõgeva vallavalitsuse 
majandus-ja arendusosakonna 
maakorraldaja Ülle Soodla.

• Anti Jaama Kinnisvarahal-
dus OÜle luba Jõgeva linnas 
Jaama tn 1d hoones toimuvatel 
avalikel üritustel kohapealseks 
alkoholi jaemüügiks.

• Otsustati anda avatud me-
netlusega projekteerimistingi-
mused Sadala alevikku Antsu 
tn 17 üksikelamu ehitusprojekti 
koostamiseks.

• Anti kasutuluba Luua külas 
Salu kinnistul asuvale päikese-
elektrijaamale.

• Anti kasutusluba Pikkjärve 
külas Saare kinnistul asuvale 
päikeseelektrijaamale.

• Anti kasutusluba Palamuse 
alevikus Apteegi parkla, Staa-
dioni tn 2a, Suur tn 4, Änkküla, 

14137 Jõgeva-Palamuse-Saare 
tee rajatud veetorustikule ja 
survekanalisatsiooni torustikule.

• Anti nõusolek Kuremaa, 
Laiuse ja Jõgeva alevikes osa-
ühingule Kuremaa Enveko kuu-
luvate gaasirajatiste võõranda-
miseks.

9. oktoobri istungil
• Otsustati lükata huvihari-

duse ja huvitegevuse komisjoni 
moodustamise eelnõu arutamine 
järgmisele istungile.

• Kiideti heaks Kuldar Saia 
esitatud 2022. aasta hajaasus-
tuse programmi aruanded Liiva  
kinnistule vee- ja kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamise kohta.

• Nõustuti Ene Luik-Mudistile 
keskkonnaloa andmisega Amme 
jõe paisutamiseks Viru paisuga 
Viruoru kinnistul Palamuse ale-
vikus Jõgeva vallas.

• Anti ehitusluba kasvuhoone 
katlamaja püstitamiseks Jõgeva 
alevikku Muru tn 5.

• Anti ehitusluba Kõnnu külla 
Silveri kinnistule puurkaevu 
rajamiseks.

• Anti kasutusluba Härja-
nurmes Eve kinnistul asuvale 
päikeseelektrijaamale.

• Kooskõlastati Kaiaverre Koo-
li, Liikatkule Aruvälja ja Võikver-
re Kimmi kinnistutele rajatavate 
puurkaevude asukohad.

• Kinnitati Jõgeva vallale 
kuuluva sõidukile paigaldatava 
invatõstuki enampakkumise 
võitjaks Ivo Ilm.

• Anti sihtasutusele Tartu 
Ülikooli Kliinikum tähtajatult 
kasutusse Jõgeva linnas Piiri tn 1 
hoone esimesel korrusel asuvad 
ruumid psühhiaatriakliiniku 
poolt vaimse tervise õe teenuse 
osutamiseks.

• Anti Jõgeva lasteaiale Ro-
hutirts kuni kaheks aastaks 
tasuta kasutusse Jõgeva linnas 
Piiri tn 1 hoone teisel korrusel 
asuvad ruumid lasteaiateenuse 
osutamiseks.

• Kiideti heaks ja esitati val-
lavolikogule eelnõud, millega 
vallavalitsus soovib luba isik-
liku kasutusõiguse seadmiseks 
Kassinurme külas asuvale Kivis-
tiku erateele ning Reastvere ja 
Tuimõisa külas asuvale Annuse 
erateele.

• Kiideti heaks ja esitati valla-

volikogule eelnõu vallavalitsuse 
kasuks isikliku kasutusõiguse 
seadmiseks Kaarepere Nulu kin-
nistu alale avalikes huvides liigiti 
jäätmete kogumise konteinerite 
paigaldamiseks, omamiseks ja 
majandamiseks.

• Kiideti heaks ja esitati valla-
volikogule eelnõu peremehetu 
ehitise hõivamiseks.

• Anti nõusolek Sepa katast-
riüksuse maa ostueesõigusega 
erastamiseks.

• Määrati Jõunes Kooli ka-
tastriüksuse jagamisel moodus-
tatavate katastriüksuste koha-
aadress ja sihtostarve.

• Määrati Tooveres Madi kin-
nisasja jagamisel moodustatava-
te katastriüksuste koha-aadress 
ja sihtostarve.

• Määrati Vaimastveres Välja 
kinnisasja jagamisel moodus-
tatavate katastriüksuste koha-
aadress ja sihtostarve.

• Kiideti heaks ja esitati val-
lavolikogule otsuse eelnõu, mil-
lega vallavalitsus soovib luba 
tasuta otsustuskorraks võõran-
dada Tormas Kooli pumbajaama 
kinnistu osaühingule Jõgeva 
Veevärk.

• Otsustati lükata Oskar Lutsu 
Palamuse põhikooli töötajate 
koosseisu kooskõlastamise eel-
nõu järgmisele istungile.

12. oktoobri istungil
• Otsustati muuta Jõgeva 

Vallavalitsuse 2. oktoobri 2023 
korraldust nr 621.

• Kiideti heaks ja esitati val-
lavolikogule Jõgeva valla 2023. 
aasta teine lisaeelarve.

• Kiideti heaks ja esitati val-
lavolikogule eelnõu reklaami 
paigaldamise ja reklaamimak-
su kehtestamise kohta Jõgeva 
vallas.

16. oktoobri istungil
• Otsustati moodustada hu-

vihariduse ja huvitegevuse tee-
nuse pakkuja toetuse taotluste  
läbivaatamiseks komisjon.

• Anti luba Rescoval OÜ-le 
reklaami paigaldamiseks Jõgeva 
linnas Aia tn 39.

• Otsustati anda avatud me-
netlusega luba katlamaja ehita-
miseks aadressil Jõgeva alevik, 
Muru tn 5.

• Otsustati võõrandada pideva 

avaliku teavitamisega vallale 
kuuluv korteriomand Kantkülas 
ja Pesalinnu kinnistu Rääbise 
külas.

• Määrati Palamuse alevi-
ku Räägu tn 1 katastriüksuse 
jagamisel moodustatavatele 
katastriüksustele koha-aadress 
ja sihtostarve. 

• Määrati Visusti küla Lillemäe 
ja Ruusa katastriüksuse liitmisel 
moodustuvale katastriüksusele 
koha-aadress ja sihtostarve.

• Määrati ehitise teenindami-
seks vajalik maa ja katastriüksu-
se sihtostarve.

• Määrati ehitise teenindami-
seks vajalik maa ja seati riigimaa-
le hoonestusõigus.

• Otsustati võõrandada pideva 
avaliku teavitamisega Pikkjärve 
külas asuv Pikkjärve haljasala 
kinnistu.

• Otsustati avalikul kirjalikul 
enampakkumisel võõrandada 
vallale kuuluvad järgmised kin-
nistud: Luua külas Luua haljasa-
la, Palamusel Staadioni tn 20 ja 
Rääbise külas Pargi.

• Otsustati võõrandada vallale 
kuuluv korteriomand Jõgeva 
alevikus Poe tn 4–3 Taisi Võsu-
mägile.

• Kooskõlastati Kaera külla 
Kruusaaugu kinnistule rajatava 
puurkaevu asukoht.

• Anti ehitusluba puurkaevu 
rajamiseks Kurista külla Kirde 
kinnistule. 

• Anti ehitusluba puurkaevu 
rajamiseks Liivoja külla Tenis-
bergi kinnistule.

• Anti ehitusluba puurkaevu 
rajamiseks Liivoja külla Udumu-
na kinnistule.

• Anti ehitusluba Kaera külas 
Kiipli kinnistul asuva elamu 
lammutamiseks.

• Anti ehitusluba Endla külas 
Heinsaare kinnistul asuva kõr-
valhoone lammutamiseks ning 
aida püstitamiseks.

• Anti Härjanurme külas Mar-
ditalu kinnistul asuvale päikese-
elektrijaamale.

• Anti kasutusluba Männikjär-
ve õpperajale.

23. oktoobri istungil
• Otsustati anda tasuta kasu-

tada maad aiasaaduste kasva-
tamiseks Keskusepõllu katastri-
üksusel.

• Otsustati anda tasuta kasuta-
da maad aiasaaduste kasvatami-
seks Nurmepõllu katastriüksusel.

• Kooskõlastati alates 1. no-
vembrist 2023 Jõgeva Valla 
Hoolekandekeskuse töötajate 
koosseis. 

• Otsustati muuta Jõgeva 
raamatukogu Palamuse haruraa-
matukogu lahtiolekuaega. 

• Otsustati muuta Jõgeva 
Vallavalitsuse 8. veebruari 2023 
korraldusega nr 76 „Spordiklubi 
tegevustoetuse andmine“ määra-
tud spordiklubi tegevustoetuse 
teist osa ja määrati teise osana 
makstava toetuse suurus.

• Kinnitati Jõgeva põhikooli 
hoolekogu koosseis. 

• Kinnitati Oskar Lutsu Pa-
lamuse põhikooli hoolekogu 
koosseis. 

• Määrat i  Jõgeva val la 
2023./2024. õppeaasta stipen-
diumid.

• Kiideti heaks toetuse saaja 
Ülar Toominga esitatud 2023. 
aasta hajaasustusprogrammi 
aruanne, mille järgi rajati Too-
minga kinnistule juurdepää-
sutee. 

• Otsustati pikendada haja-
asustusprogrammi tingimuste 
täitmise tähtaega.

• Otsustati anda Siimusti 
alevikus Torni 3 KÜ kasutada 
Kase tänava katastriüksusest  
84,12 m² maad jäätmekonteine-
rite paigaldamiseks ja parkimis-
ala laiendamiseks.

• Otsustati lükata Keskkon-
naameti hinnangu kohta veeko-
gude kalda ehituskeeluvööndi 
vähendamiseks Jõgeva valla 
üldplaneeringu alusel vallavalit-
suse seisukoha andmise arutelu 
järgmisele istungile.

• Otsustati lükata Transpordi-
ameti ettepaneku kohta riigitee 
kaitsevööndi määramiseks val-
lavalitsuse seisukoha andmine 
järgmisele istungile.

• Asso Nettan tutvustas pro-
jekti „Mittetöötavate noorte 
tööalase konkurentsivõime ja 
haridussüsteemi lõimumise toe-
tamine“. Projekti omaosalus on 
0%.Otsustati osaleda JAEK-i 
projektis.

JVT

Jõgeva Vallavolikogu 26. ok-
toobri istungil osales 25 volikogu 
liiget, neist üks elektrooniliselt.

Volikogu istungit peeti esimest 
korda volikogu uues saalis, mis 
asub Suur tn 5 vallamajas.

Karin Peterson esitas aru-
pärimise abivallavanem Asso 
Nettanile seoses Jõgeva valla 
kultuurireformiga.

Karin Peterson esitas arupä-
rimise revisjonikomisjoni esi-
mehele Tiiu Õunapuule seoses 
osaühingu Kuremaa Enveko 
revisjoniga.

Karin Peterson esitas arupäri-
mise abivallavanem Viktor Svja-
tõševile seoses ruumide üürile 
andmisega.

Mereli Tubin esitas arupäri-
mise abivallavanematele Asso 
Nettanile ja Viktor Svjatõševile 
seoses Torma Põhikooli Linnu-
taja lasteaia logopeedi- ja me-
toodikakabineti remonttöödega.

1. Võeti vastu Jõgeva vallas 
reklaami paigaldamist ja reklaa-
mimaksu kehtestamist reguleeriv 
määrus, mis jõustub 1. maist 
2024.

2. Võeti vastu valla 2023. aasta 
teine lisaeelarve.

3. Kuulati vallavanem Taavi 
Aasa ja pearaamatupidaja Kersti 
Vadi ülevaadet valla 2023. aasta 
eelarve täitmisest ja reservfondi 
kasutamisest.

4. Anti luba Jõgeva valla ka-
suks isikliku kasutusõiguse sead-
miseks Kassinurme külas asuvale 
Kivistiku erateele.

5. Anti luba Jõgeva valla ka-
suks isikliku kasutusõiguse sead-
miseks Reastvere ja Tuimõisa 
külas asuvale Annuse erateele.

6. Anti luba isikliku kasutus-
õiguse seadmiseks Jõgeva valla 
kasuks eraisikutele kuuluva Nulu 
kinnisasjale Kaarepere külas. 
Isiklik kasutusõigus on vajalik 
avalikus kasutuses olevate jäät-
mete liigiti kogumise konteineri-
te paigaldamiseks, omamiseks ja 
majandamiseks.

7. Otsustati lubada Jõgeva 
vallavalitsusel otsustuskorras 
tasuta võõrandada Torma ale-
vikus Jõgeva vallale kuuluv 124 
m2 suurune Kooli pumbamaja 
kinnistu osaühingule Jõgeva 
Veevärk.

8. Otsustati kuulutada pere-
mehetuks ja võtta arvele kuus 
ehitist, mis asuvad Süvalepa, 

Jõune, Pedja ja Kaera külas ning 
Jõgeva linnas.

9. Abivallavanem Asso Nettan 
vastas Mereli Tubini poolt eel-
misel volikogu istungil esitatud 
arupärimisele C. R. Jakobsoni 
nimelise Torma Põhikooli Lin-
nutaja lasteaia köögi ehitustööde 
kohta.

10.  Abivallavanem Asso Net-
tan vastas Mereli Tubini poolt 
eelmisel volikogu istungil val-
lavolikogule ja vallavalitsusele 
esitatud pöördumisele Torma 
raamatukogu asukoha võimaliku 
muutuse asjus.

11. Abivallavanem Asso Net-
tan teavitas volikogu spordi-
maja Virtus jõusaaliga seotud 
plaanidest. 

12. Abivallavanem Viktor Svja-
tõšev vastas Kuremaa Envekoga 
seotud küsimustele.

Kõigi dokumentidega saab tut-
vuda valla dokumendiregistris. 
Vallavolikogu järgmine istung 
toimub 30. novembril vallava-
litsuse hoones Suur tn 5.

RIINA MÄGI
vallavolikogu kantselei 

spetsialist

Vallavolikogu pidas 26. 
oktoobri istungit oma 
uues saalis Suur tn 5 
vallamaja teisel korru-
sel. Piiri tn 4 hoone, kus 
volikogu istungid varem 
toimusid, oli samal ajal 
maa pealt kadumas. See 
hoone on olnud tähtis 
nii omavalitsuse kui ka 
meditsiini seisukohalt, 
ent selle aeg oli saanud 
ümber.     
    FOTOD: ERKI TEDER JA RIINA MÄGI
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Jõgeva kultuurikeskuses tun-
nustati 5. oktoobril toimunud 
õpetajate päevale pühendatud 
tänuüritusel valla tublisid ha-
ridustöötajaid. Jõgeva valla 
tänavuseks aasta õpetajaks üld-
hariduskoolis tunnistati Jõgeva 
põhikooli füüsika- ja loodus-
õpetuse õpetaja Heli Toit, aasta 
õpetajaks koolieelses lasteasu-
tuses Jõgeva Karikakra lasteaia 
liikumisõpetaja Aimur Säärits 
ning aasta õpetajaks huvikoolis 
Jõgeva muusikakooli klarneti-
õpetaja Birgit Matson.

Lisaks Heli Toidule, Aimur 
Sääritsale ja Birgit Matsonile 
olid aasta õpetaja tiitlile nomi-
neeritud veel Palamuse lasteaia 
Nukitsamees õpetaja Eneli Lille, 
Jõgeva lasteaia Rohutirts õpetaja 
Kadri Tagavälja, Oskar Lutsu 
Palamuse põhikooli väikeklassi 
õpetaja Inge Jõgi, Siimusti las-
teaed-algkooli eripedagoog Kaire 
Toming, Jõgevamaa gümnaa-
siumi bioloogia- ja inglise keele 
õpetaja Veronika Pook, Vaimast-
vere põhikooli loodusainete ja 
kunstiõpetaja Vesta Saare ning 
tantsukooli Cestants õpetaja 
Maris Meeru-Korts.

Valla aasta õpetajaid autasus-
tati tuhandeeurose rahalise pree-
mia, meene ja aukirjaga, tiitli 
nominente meene ja tänukirjaga. 
Vallavalitsuse aukirja pälvisid 
veel Jõgeva põhikooli matemaa-
tikaõpetaja Astra Pern, Jõgeva 
lasteaia Rohutirts õpetajad Pille 
Kibal ja Marge Suimets, Jõgeva 
muusikakooli akordioni- ja rah-
vamuusikaõpetaja Eha Niglas, 
Palamuse lasteaia Nukitsamees 
õpetajad Jaanika Vint ja Juta 
Sulp, sama lasteaia abiõpetaja 
Liivi Õun ning C. R. Jakobsoni ni-
melise Torma põhikooli huvijuht 

ja klassijuhataja Valdi Reinas.

Vallavalitsuse tänukirja 
said

Rohutirtsu lasteaiast õpetaja 
Anu Vildak, õpetaja abid Aliia 
Odramaa ja Angela Liblik ning 
kokk Niina Bezrodnaja;

Kiigemetsa koolist raama-
tukoguhoidja Eilike Salundi, 
klassiõpetaja Merily Allingu 
ning õpilaskodu kasvatajad Riina 
Laidver ja Helina Frank;

Jõgeva lasteaiast Karikakar 
õpetajad Triin Kuusik, Kersti 
Sikk ja Külli Solnik, õpetaja 
abi Riina Joost ning perenaine 

Liivika Reits;
Laiuse Jaan Poska põhikoolist 

kunstiõpetaja Anne Maarand, 
emakeeleõpetaja Helge Maripuu 
ning käsitöö- ja kodundusõpetaja 
Ene Kõnnussaar;

Jõgeva põhikoolist sotsiaalpe-
dagoog Kertu Säinas, ajaloo- ja 
ühiskonnaõpetuse õpetaja Silve 
Veinjärv, kunstiõpetaja Janne 
Maasing, inglise keele õpetaja 
Egert Merelaid ja Jõgeva koolide 
hariduspärandi hoidja Maimu 
Valdmann;

Palamuse lasteaia Nukitsa-
mees abiõpetajad Aive Tilk ja 
Liina Lõhmus;

C. R. Jakobsoni nimelisest 
Torma põhikoolist klassiõpetaja 
Heidi Tark, õppejuht Külli Võsu, 
majahoidja Janeli Tampuu, ko-
ristaja Ülle Nukka ning lasteaia-
õpetajad Merle Lehtjõe, Silvi Aru 
ja Natalia Tatarnikova;

Siimusti lasteaed-algkoolist 
lasteaiaõpetaja ja lasteaia töö 
koordineerija Piret Lindmaa.

Õpetajate tänuüritusel pakku-
sid tantsu- ja muusikaelamusi 
Jõgeva muusikakooli tantsijad 
Eva Orupõllu juhendamisel, Eha 
Niglase juhendatav vokaal-inst-
rumentaaltrio Satspunt ja laulja 
Tõnis Sarap.                         JVT

Noortevolikogu uus koosseis 
alustas tööd

10. oktoobril alustas tööd Jõgeva Valla Noortevolikogu kolmas 
koosseis. Kuna üheksaliikmelisse volikogusse kandideeris üheksa 
noort, siis valimisi ei korraldatud, vaid kõik kandideerinud arvati 
volikogu koosseisu. Sinna kuuluvad Diana Jaanoja, Christina Siim, 
Hendrik Valge, Egle Vaganova, Marii Maria Ålund, Heidi Sild, 
Moonika Kuslap, Janar Šternfeld ja Loteliis Limbak.

Noortevolikogu esimesel koosolekul valiti esimeheks Egle Vaga-
nova (nelja häälega) ja aseesinaiseks Heidi Sild (kolme häälega). 
Protokollijaks määrati Janar Šternfeld. Otsustati moodustada 
kolm töögruppi. 

Kommunikatsioonigrupi juhiks määrati Moonika Kuslap ning 
grupi liikmeteks Marii Maria Ålund ja Christina Siim. Kommu-
nikatsioonigrupp alustab noorteinfo podcasti korraldamisega.

Projektigrupi juhiks määrati Diana Jaanoja ning liikmeteks 
Loteliis Limbak ja Hendrik Valge. Hetkel tegeleb projektigrupp 
ENL projektitaotlusega. 

Poliitikagruppi määrati Egle Vaganova, Heidi Sild ja Janar 
Šternfeld. Poliitikagrupp tutvub erinevate kordadega, nt noorte-
volikogu tegutsemise alus, huvitegevuse kord jne.

Koosolekud hakkavad toimuma iga kuu kolmandal neljapäeval. 
Jõgeva Valla Noortevolikogu plaanib tulevikus mitmeid põnevaid 
tegevusi noortele.

MOONIKA KUSLAP
kommunikatsioonigrupi juht

Jõgeva valla ja osaühingu 
Härjanurme Mõis asutatud ühis-
ettevõte Karjamõisa Maja OÜ 
saab Ettevõtluse ja Innovatsiooni 
Sihtasutuse vahendusel toetust 
majandus- ja kommunikatsioo-
niministeeriumi üürielamute 
toetuse taotlusvoorust. Juuni 
alguses loodud ühisettevõte asub 
ligemale miljoni kroonise toetuse 
abil rajama Sadukülla Karjamõi-
sa tee 4 kinnistule üürielamut. 
Kolmekorruselise A-energiaklassi 
kuuluva elamu projekteerimist, 
ehitamist ja omanikujärelevalve 
teostamist hõlmav projekt läheb 
ühtekokku maksma 1 993 735 eu-
rot, millest toetus katab 996 867 
eurot ehk 50% ning ülejäänu 
tuleb osaühingult Härjanurme 
Mõis. Ka kinnistu, millele ela-
mu kerkib, kuulub Härjanurme 
mõisale, ent sellele on seatud 
hoonestusõigus Karjamõisa Maja 
OÜ kasuks. Esialgsete kavade 
kohaselt tuleb üürielamusse 17 
korterit ning maja juurde raja-
takse ka parkla ja roheala. Lisaks 
Härjanurme Mõisa töötajatele 

majutatakse sinna ka teiste sama 
piirkonna ettevõtete töötajaid, 
kes vajavad üüripinda.

Sadukülla üürimaja rajamine 
on hea näide avaliku ja erasektori 
partnerlusest. Eraettevõttest part-
neri leidis vald avaliku konkursi 
korras. Vald on loodavas äriühin-
gus 51 protsendi ja Härjanurme 

Mõis 49 protsendi osade omanik.
Kohalikud ettevõtjad põrkuvad 

tihti probleemiga, et neil on vaja-
dus uute töökäte järele, aga ela-
mispinda pole samas piirkonnas 
pakkuda. Sadukülas on muidugi 
korterelamuid, kuid seal saada 
olevad elupinnad on enamasti 
amortiseerunud ega meelita 

töötajaid kohapeale jääma. Kõ-
nealune projekt aitab tagada 
mobiilsete töötajate sihtgrupile 
üürieluruumide parema kätte-
saadavuse piirkonnas, millest on 
huvitatud mitmed suuremad ja 
väiksemad kohalikud ettevõtjad.                            

                                           
                                           JVT

Kehtestatud detailplaneeringud on nüüdsest kättesaadavad 
üleriigilises planeeringute andmekogus (lühendatult PLANK) 
veebiaadressil www.planeeringud.ee 

Jõgeva vallavalitsuse majandus- ja arendusosakonna tubli töö 
tulemusena on sinna kantud kõik Jõgeva vallas kehtivad detail-
planeeringud. Eriti suure panuse andsid ettevõtmisse endine val-
la- ja maastikuarhitekt Liisa Lumi, vallaarhitekt Peep Männiksaar 
ja GIS-spetsialist Priit Kalme. Detailplaneeringuid saab otsida 
avalehelt planeeringu nimetuse, aadressi, katastritunnuste ja 
teiste identifikaatorite abil, valides eelnevalt planeeringu liigiks 
detailplaneeringu.

Teine mugav võimalus on avada avalehe vasakus servas olev 
sinine valik „Kaart“, märkida aknas „Kaardikihid“  ruut „De-
tailplaneeringud“. Kaardile ilmuvad kõik Eestis andmekogusse 
kantud detailplaneeringud. Kaardil on otsinguaken ja olulisemad 
töövahendid. Kaarti suurendades ilmuvad planeeringute alad, neil 
klikkides ilmub viide konkreetsele andmekogus olevale planee-
ringule. Viitel klikkides ilmub detailne teave planeeringu kohta, 
saab vaadata ja alla laadida faile.

Meeldivat planeeringute maailma uue akna avamist!
JVT

Sadukülla rajatakse projektiraha toel üürimaja

Valla aasta õpetajateks tunnistati Heli Toit, 
Aimur Säärits ja Birgit Matson

Valla aasta õpetajaks koolieelses lasteasutuses tunnistati Jõgeva Karikakra lasteaia 
liikumisõpetaja Aimur Säärits (keskel). Tiitli võttis ta vastu vallavolikogu esimehelt 
Priit Põdralt (vasakul) ja abivallavanem Asso Nettanilt.                                    FOTO: RIINA MÄGI

Detailplaneeringud on 
kättesaadavad üleriigilises 
andmekogus

Jõgevamaa Nõustamiskeskuses 
pakutakse: 

• psühholoogilist nõustamist;
• pereteraapiat;
• psühhosotsiaalset abi;
• kogemusnõustamist.

Aja kokkuleppimiseks helistada 522 8025, kirjutada 
mairepuss@gmail.com või võtta ühendust FB-s Jõgevamaa 
Nõustamiskeskus või Maire Püss.

Asume uuel aadressil Pargi 3 Jõgeva linn.

Teenuse pakkumist toetavad Sotsiaalministeerium ja Riigi 
Tugiteenuste Keskus. 31. detsembrini pakutakse abivajajatele 
läbi toetusmeetme nõustamisteenuseid tasuta. 

Jõgeva linnaraamatukogu ja põhikool võõrustasid raa-
matukogutöötajaid üle eesti.                             FOTO: RIINA MÄGI

Jõgeva linnaraamatukogu ja 
Jõgeva põhikool olid 20. ok-
toobril võõrustajaiks kogu Eesti 
raamatukogutöötajatele, sest 
üleriigiliste raamatukogupäeva-
de avaüritus toimus just Jõgeval. 
Alustati tervitustega, tervitajaiks 
Eesti Raamatukoguhoidjate 
Ühingu juhatuse esimees Tuuli 
Tõiste, Jõgeva vallavanem Taavi 
Aas ja Jõgeva kooliteatri Liblika-
püüdja noored näitlejad Lianne 
Saage-Vahuri juhendamisel. 
Jätkati ettekannetega rahvaraa-
matukogude kvaliteediuuringust 

Raamatukogupäevad avati seekord Jõgeval
(Ragnar Siil Creativity Lab’ist), 
taimekogudest ja seemnevara-
mutest (Külli Annamaa Maaelu 
Teadmuskeskusest), kirjandusest 
teatrilaval ja filmis (näitleja ja 
näitekirjanik Martin Algus) ning 
Oskar Lutsust ja Palamusest (Aili 
Kalavus Palamuse muuseumist). 
Päevale pani punkti kirjandus-
teemaline viktoriin.

Raamatukogupäevad kestsid 
30. oktoobrini ja selle aja jook-
sul sündis mõndagi põnevat ka 
Jõgeva valla raamatukogudes.

JVT

Sadukülla rajatav kortermaja hakkab välja nägema üldjoontes selline. Joonis on val-
minud arhitektuuristuudios Märk.
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Kirjanik Liis Sein töötab Eesti 
Lastekirjanduse Keskuses Tal-
linnas ning rääkis oma kümnest 
raamatust, mis on kuue aasta 
jooksul ilmunud. Samuti tutvus-
tas ja luges ta ette enda kirjuta-
tud jutte ajakirjadest „Täheke“ ja 
„Hea Laps“. 

Kirjanik vastas küsimuste-
le ning lapsed said teada nii 
mõndagi tema elust, hobidest 
ja tööst. Liis Sein rääkis kirjuta-
misest ja sellest, et pärast seda, 
kui tema perre lapsed sündisid, 
on kirjutamine talle väga oluline 
ja armas tegevus, samuti meeldib 
talle joonistamine. Kirjaniku 
raamatuid on tõlgitud teistesse 
keeltesse. Liis Sein on kirjutanud 
ka mitmeid lavatekste, mis on 
esile tõstetud näidendivõistlustel 
ning osaleb praegugi kirjutamis-
kursustel.

Hiljuti käis Palamuse raama-
tukogus külas lastekirjanik Kairi 
Look, kellega olid kohtuma tul-
nud Palamuse põhikooli 4. klassi 
õpilased.

Kairi sulest on ilmunud ühek-
sa raamatut. Eesimene neist, 
„Leemuripoeg Ville teeb sää-
red“, ilmus 2021. aastal, samuti 
on tema lastelugusid ilmunud 
ajakirjades Täheke, Hea Laps 
ning Pere ja Kodu. Vahvad on ka 
raamatud ettevõtlikust tüdrukust 
Piia Präänikust ja tema lähikond-
seist („Piia Präänik kolib sisse“, 
„Piia Präänik ja bandiidid“, „Piia 
Präänik ja sõnasööbik“). Viima-
sena ilmunud lasteraamatust 
„Kiludisko“ (2023) leiab ära-
tundmisrõõmu ja igapäevaseid 
imesid, aga ka soovi muuta meie 
tänapäevane maailm hubase-
maks, mõistlikumaks ja elamis-
väärsemaks paigaks.

Kirjutada meeldis Kairile juba 

Laste oma looming teemal 
„Liikuda on lõbus“

Siimustis on omaloomingupäeva peetud mõningate vaheaega-
dega juba 2004. aastast. On korraldatud rahvusvahelisi ja maa-
konnaüleseid, oma valla põhiseid ja käesoleval aastal siis vaid oma 
kooli, Siimusti algkooli, õpilaste omaloomingu päeva. Käesolev 
aasta on kuulutatud liikumisaastaks ning seepärast nimetatigi 
omaloomingu teemaks „Liikuda on lõbus“. Kõik laekunud tööd 
olid kunstipärased loovtööd. Õpilased kirjeldasid oma hobisid, 
mänge, treeninguid ja vaba aja veetmist koos sõpradega ning 
lemmikloomade eest hoolitsemist. Liikumine on tervise pant, 
lapsepõlves armsaks saanud tegevused saadavad inimesi läbi elu.

Loovtöid saab vaadata raamatukogus oktoobrikuu lõpuni.
Omaloomingupäeva toetas Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa 

ekspertgrupp.
TIINA MIHHAILOV

Novembris rändavad hinged
November on hingedekuu. Muutume mõtlikumaks, süütame 

kodudes küünlaid ja mõtleme lahkunud hingede peale. Võib olla 
muutume ka ise hingedeks, kehastudes mardi- või kadrisanti-
deks. Mardi- ja kadripäeva tähendusest ja kommetest on meie 
pärimuses väga palju juttu. Ka raamatukogud annavad hingele 
kosutust, kui hing on katki, raske, õnnetu või, vastupidi, rõõmus, 
õnnelik, uhke või ilus. 

Kirjandusklubi:
2. novembril kell 16.00 Vaimastvere raamatukogus kirjandus-

klubi. Teemaks E. M. Remarque’i romaan „Arc de Triomphe“.
Igal neljapäeval kell 14.00 Kuremaa raamatukogus eakate 

„Neljapäeva klubi“.
9. novembril kell 14.00 Jõgeva linnaraamatukogus kirjandus-

lik vestlusring, teemaks Mati Unt
13.–19. novembrini on Põhjamaade kirjanduse nädal „Jõulud 

Põhjalas“. 
21. novembril Sadala naisteklubi ühiskülastus Jõgeva 

kultuurikeskuses etenduvat lavastust „Kaire kreisi kabaree“ 
vaatama. Kui soovid liituda, saad rohkem infot Sadala 
raamatukogust Ulvilt.  

Näitused:
11. detsembrini Jõgeva linnaraamatukogus Ave Nahkuri 

näitus.
11. novembrini Palamuse raamatukogus Piret Mildebergi 

näitus „Pirruse hampelmannid“.
Üritused:
16. novembril kell 17.15 Jõgeva linnaraamatukogus videvi-

kutund kirjanik Indrek Harglaga.
18. novembril kell 11.00 Jõgeva linnaraamatukogus muinas-

jutuhommik „Jõulud Põhjalas“.
20.–30. novembrini toimub Torma raamatukogus iga-aastane 

liiklusnädal.
29. novembril kell 12.00 on Laiuse raamatukogus külas kir-

janik Tarmo Tuule.
Teadaanne! Alates 1. novembrist muutuvad Palamuse raa-

matukogu lahtiolekuajad. Lahtiolekuaegade muutmisel võeti 
arvesse raamatukogu külastatavust. Raamatukogu lahtioleku 
aeg ei lühene, vaid nädala kahel päeval muutub avamise ja sul-
gemise kellaaeg. See annab lasteaiarühmadele ja kooliklassidele 
parema võimaluse raamatukogu külastada. Vastavalt Jõgeva 
Raamatukogu põhimäärusele on muudatus kooskõlastatud 
raamatukogu nõukoguga. 

Palamuse raamatukogu uued lahtiolekuajad: E, T, N 9.00–
17.00; K 11–18.00; R 9.00–15.00 L, P suletud

Kohtume raamatukogus!
KRISTI PUKK

Jõgeva Raamatukogu direktor

Siimusti kooli õpilased näitasid oma loovtöödega, kui 
mõnus on liikumine.                              FOTO: TIINA MIHHAILOV

Lastekirjanik Kairi Look kohtus Palamuse lastega

lapsena, see tegevus kasvas lu-
gemisarmastuse kõrval kiiresti 
tõsiseltvõetavaks konkurendiks. 

Kairi sõnul on sisemine vajadus 
ümbritsevat ja sisemaailma vaa-
delda, mõtestada ja kirja panna 

hea alus kirjutamiseks ning enda 
sõnul on ta uudishimulik ja hoiab 
igal pool silmad-kõrvad lahti. 

Kairi on õppinud Amsterdami 
ülikoolis ja elanud Hollandis pis-
teliselt 2006. aastast. Tõlkimise 
juurde jõudis ta alles 2022. aas-
tal ning peasüüdlaseks oli kaks 
suurepärast raamatut, mida ta 
soovis ka eesti lugejatega jagada. 
Nii said tõlgitud Annet Schaapi 
„Milla ja mere lapsed“ ning meie 
lugejale hästi tuttava Viplala-raa-
matu autori Annie M. G. Schmid-
ti „Kriimik“. Tõlkida on samuti 
huvitav, kuid eelkõige peab Kairi 
ennast siiski kirjutajaks.

Aitäh Eesti Kultuurkapitali 
Jõgevamaa ekspertgrupile!

Aitäh toredatele Palamuse 
kooli 4. klassi lastele!

ENE SEPPA
Palamuse raamatukogu

Kairi Look Palamuse raamatukogu noorte lugejate ees.
                                                                             FOTO: ERAKOGU

Siimusti raamatukogu kutsel käis külas 
lastekirjanik Liis Sein

Raamat „Mona isepäine isa“ 
nomineeriti 2022. aastal Kul-
tuurkapitali kirjanduse aas-
tapreemiale lastekirjanduse 
kategoorias. 

Saksamaal asuv rahvusvahe-
line noorteraamatukogu annab 
igal aastal välja kataloogi „The 
White Remens“, mis koondab 
infot maailma parimate laste- ja 
noorteraamatute kohta. Käesole-
va aasta digitaalsesse väljaandes-
se valiti kaks eesti lasteraamatut: 
Liis Seini „Mona isepäine isa“ ja 
Kadri Kiho „Endel ja Kati“.

Sellised kohtumised avarda-
vad laste silmaringi ja innusta-
vad lugema. 

Kohtumist toetas Eesti Kul-
tuurkapitali Jõgevamaa eks-
pertgrupp.

TIINA MIHHAILOVSiimusti lastega kohtus kirjanik Liis Sein. FOTO: TIINA MIHHAILOV

28. oktoobril sai Kuremaa 
kultuuriselts Jensel, mis koon-
dab endasse Kuremaa piirkon-
na kultuurihuvilised inimesed, 
juba 25-aastaseks. Jenseli aru-
ande-valimiskoosolek toimus 
18. septembril Kuremaa lossis. 
Kohal oli 34 inimest, kes kuu-
lasid Jenseli juhatuse esimehe 
Eili Rajapuu aruannet kolme 
möödunud aasta kohta. Tegut-
sesid huviringid: seenioride 
segaansambel, naisansambel ja 
instrumentaalansambel Retpop 
Vello Pütsepa juhendamisel, 
naisrahvatantsurühm Vivian 
Paaksi juhendamisel ja käsitöö-
ring Eili Rajapuu eestvedamisel. 
Selle aja sisse jäi ka COVID-19 
pandeemia, mille tõttu jäi ära 
talvepidu. Alternatiivina tegid 
ansamblid, tantsijad ja orkester 
videosalvestused oma esinemis-
tega, mis laaditi üles Kuremaa 
lossi FB lehele.

Käsitööringis on heegeldatud 
ja kootud, vilditud ja õmmeldud, 
valmistatud põrandavaipu, teh-
tud nahkehistööd ja erinevatest 
materjalidest ehteid. Tekstiiliteh-
nikas valmistatud jõulukuulid 
kaunistavad igal aastal lossi 
jõulukuuske.

2021. aasta Kuremaa kohviku-
tepäeval esinesid kõik kollektii-
vid täistunnil lossis.

Naiste rahvatantsurühm osa-
les Eesti naiste tantsupeol ning 
Memme-Taadi laulu- ja tantsu-

25 aastat kultuuriseltsi Jensel

peol. Lauluansamblid laulsid 
kaasa Memme-Taadi laulupeol.

2023. aasta olulisemaks sünd-
museks oli Seeniorlaul 2023 
läbiviimine, kontserdil osales 
87 lauljat.

Koos külarahvaga on käidud 
ekskursioonidel Värskas ja Rä-
pinas, Narvas ja Sillamäel, Tori 
hobusekasvatuses ja Soomaal. 
Käsitöönaised on alati jõudnud 
Mardilaadale, et sealt uusi idee-
sid hankida.

Jenselil on olnud koostöö 
Jõgeva vallavalitsuse, Arukate 
Akadeemia ja Jõgeva meeskoo-
riga Mehis. Näitusepinda on 
käsitöölistele välja pakkunud 
Kuremaa raamatukogu ja Jõgeva 
linnaraamatukogu.

Jenseli uude juhatusse valiti 
ühehäälselt Tiina Tegelmann, 
Eili Rajapuu, Tiiu Koll, Reet Miil 
ja Reet Aluoja.

Sõna võtsid SA Kuremaa Ela-
muskeskus juhatuse liige Triin 

Värv ning nõukogu esimees ja 
Kuremaa külaseltsi esimees Raul 
Soodla. Tiina Tegelmann tänas 
Jenselit ja Kuremaa külaseltsi 
koostöö ja toetuse eest.

Oktoobris alustasid ringid oma 
tööd: lauljad ja tantsijad lossis, 
aga käsitöölised lasteaed-algkoo-
li majas, kus on neil paremad 
tingimused.

ENE SÖÖT
kultuuriseltsist Jensel

Kultuuriseltsi Jensel koosolek Kuremaa lossis.                                                      FOTO: EILI RAJAPUU
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Ametite nädal Siimusti 
lasteaed-algkoolis

Siimusti lasteaed-algkoolis toimus 16.–20. oktoobrini ametite 
nädal. Meil käisid igal päeval külas erinevate ametite esindajad 
ja tutvustasid oma elukutseid.

Esmaspäeval oli ülemaailmne leivapäev ja kõik klassid tegid 
maitsvaid toite leivast koos kokk Maivega. Saime teada, kui tähtis 
amet on olla kokk. Meie klass tegi leiva-õunakooki ja see sai väga 
maitsev. Teisipäeval külastas meid kirjanik Liis Sein. Ta rääkis ja 
jutustas endast, kuidas temast sai kirjanik ning kuidas sünnivad 
põnevad lood. Kirjanik tutvustas ka enda raamatut ja luges meile 
sealt mõned lood ette. Kuna oli ka õpilaste omaloomingupäev 
,,Liikuda on lõbus“, siis õpilased olid eelnevalt teinud toredaid 
pilte ja lugusid ning tutvustasid neid nüüd teistele. Parimad said 
ka auhinnad. Kolmapäev jäi vahele, sest külaline oli haigeks jää-
nud. Neljapäeval külastas meid noorsoopolitseinik Kadri Mitt. Ta 
tutvustas oma töövahendeid ja rääkis, mida tuleb nende töös teha. 
Politseiniku töö on raske, kuid väga vajalik. Lõpuks mängisime ka 
mängu, kus kaks võistkonda pidid kiiruse peale segiaetud sõnad 
õige pildi juurde lohistama. Reedel külastas meid abivallavanem 
Asso Nettan. Sellel päeval oli ka ettelugemise päev, siis abivalla-
vanem luges meile ette loo E. Raua lasteraamatust. Pärast seda 
rääkis ta väga huvitavalt oma tööst. 

See oli tore nädal, sest saime teada palju põnevat.
ELISABETH VANAMB 5. klass

15. septembril toimus maailmakoristuspäev. Ka Siimusti las-
teaed-algkooli lasteaialapsed ja koolilapsed andsid oma panuse 
maailmakoristuspäeval. Igal klassil oli oma koristusobjekt. Puh-
taks said tehtud ja üle vaadatud koolimaja ning lasteaia ümbrus, 
bussijaam, tee ääred ja Eeva Niinivaara park. Ühesõnaga, kus 
prahti ja prügi nägime, siis võtsime selle ära. Koristuspäev oli 
tore, sest leidsime huvitavaid asju, näiteks katkise arvuti ja 
mängutrompeti. Loodame, et aitasime teha maailma puhtamaks!

18.–22. septembril toimus Siimusti lasteaed-algkoolis spordi-
nädal. See oli tegevusterohke ja lõbus. Iga päev toimus midagi 
sportlikku. Nädal algas spordiviktoriiniga. Ühel hommikul käisime 
kõik koos õues hommikvõimlemist tegemas. Järgmisel päeval toi-
musid teatevõistlused, kuhu õpetaja Maris oli vahvaid ülesandeid 
mõelnud. Kõik võistlesid agaralt. Spordinädala tähtsaim sündmus 
oli spordipäev, mis toimus Jõgeva staadionil. Spordipäeval viska-
sime palli, hüppasime kaugust ning jooksime 60 ja 400 meetrit. 
Mulle meeldib palli visata, aga 400 meetri jooks võttis võhmale. 
Tüdrukute üldvõitja oli Johanna Rosin ja poiste üldvõitja Renet 
Raja, kes mõlemad said ka karika. Spordinädala lõpetas fotomatk 
Siimusti metsa, kus pidime lahendama erinevaid ülesandeid, 
vastusteks aga kasutama looduslikku materjali ja lõpuks nendest 
pilte tegema. Spordinädala lõpetasid vahvad jooksjad Mesikäpa 
heategevuslikul jooksul, seal võitis meie kooli esindus oma jooksu. 
Kuigi võit ei ole tähtis, on see siiski hea tunne!

Ka õpetajatel oli palju tegemist: nad mõõtsid, võtsid aega, kirju-
tasid meie tulemusi ja aitasid igati kaasa. Spordinädalal võis koolis 
dresse kanda, sest kes ikka teksadega sporti teeb? Spordinädal 
on tore ja tervislik nädal, mil kõik saavad liikuda. 

KELLI KÄRESK 5. klass

Reedel, 20. oktoobril kogu-
nesid Palamuse põhikooli 5.–9. 
klassi õpilased ja õpetajad juba 
51. korda toimuvaks teemaõh-
tuks „Leib ja lilled“. Ettevõtmist 
korraldas 8. klass koos oma 
klassijuhataja õpetaja Eretiga. 

Seekordne teema oli „Pühade 
hirm“. Kaheksandikud kasutasid 
saali kaunistamisel halloweeni 
temaatikat. Iga klass sai loosiga 
ühe teema. Näiteks jõulud, liha-
võtted, jaanipäeva, sünnipäeva 
või sõbrapäeva. Vastavalt tee-
male tuli katta pidulaud ja selga 
panna kostüümid. Oli vahva teha 
oktoobris punaseid südameid või 
otsida poest piparkoogitaignat ja 
glasuuri. Kõik olid vaeva näinud 
ja lauad olid lookas. Koolis oli 
ikka tõeline eestlaste pidu. Roh-
ke söögi ja vahva seltskonnaga. 
Mõnusa atmosfääri loomiseks 
toodi lavale isegi Anne Veski. 
Küll 8. klassi poolt playback 
vormis, aga ikkagi.

Teiseks said kõik klassid en-
nast proovile panna õudusfilmi 
treileri välja mõtlemise ja üles 
filmimisega. Filmi stsenaarium 
pidi olema seotud klassi tee-
maga. Nägime põnevaid lavas-
tusi. Iga klass oli leidnud oma 
treileri jaoks võimalikult õudse 
taustamuusika, mis pinget üle-
val hoidis. Mitmelgi korral sai 
ehmatada. 

Peo kulminatsiooniks oli play-
back. Klassid said jällegi loosiga 
ühe Eesti ansambli. Saadud 
ansambli repertuaarist tuli leida 
meelepärane lugu ja seda saalis 
teistele võimalikult originaalilä-
hedaselt esitada. Meie ees käisid 
J.M.K.E, Vennaskond, Kukerpil-
lid, Terminaator ja Smilers. 

Kui žürii, kuhu seekord kuulu-

sid meie õppejuht Aive Jõessar, 
majandusjuht Madis Nigula, 
matemaatikaõpetaja Kristin 
Rand, kaheksandike endine klas-
sijuhataja õpetaja Kadri Lille ja 
8. klassi õpilane Natali Roomet, 
läks kokkuvõtteid tegema, sai 
halloweeniteemalise fotoseina 
juures endast ilupilte teha ja 
JustDance videote järgi tantsida.

Võidutrofee said endale 9. 
klassi noored. Teiseks jäid õpe-
tajad ja 3.–5. kohta jagasid 5., 
6. ja 7. klass.

EVELYN MERUSK
Oskar Lutsu Palamuse 

põhikooli huvijuht

Jõgeva Valla Noortekeskusel 
on Erasmus+ akrediteering 
noortevaldkonnas ning selle 
raames saime võimaluse sõita 
noorsootöövaldkonna inimes-
tega Hispaaniasse, et tutvuda 
sealse noorsootööga, õppida uusi 
oskusi ja luua kontakte. 

Õpiränne viis meid Zaragozas-
se, Huescasse ja Barcelonasse. 
Esimeses kahes külastasime eri-
nevaid noorteorganisatsioone ja 
saime teada, et Hispaanias kes-
kendutakse noorsootöös rohkem 
vanematele noortele kui Eestis. 
Noorte vanuseline jaotus on seal 
14–30 aastat, samas kui Eestis 
tegeletakse noortega vanuses 
7–26 aastat. Hispaania süsteemis 
tegelevad alla 14-aastastega tei-
sed organisatsioonid. Hispaanias 
on noorsootöö keskused struktu-
reeritud erinevalt, alates rahasta-
misest kuni personali ja teenuste 
pakkumiseni. Üllatav oli avasta-
da, et traditsioonilist platsinoor-
sootööd, nagu Eestis, Hispaanias 
ei praktiseerita. Hispaanias kasu-
tatakse aktiivselt digilahendusi, 
et kaasata noori, kes muidu 

Tähistasime koolis õpetajate 
päeva 5. oktoobril. Minu päev 
algas väga põnevalt. Pidin olema 
õpetaja ja noorematele klassidele 
tunde andma. Õpetajad olid 
veel Renet, Karl, Janeli, Heigo, 
Johanna, Rico, Ado, Ron, Lisette 
ja Kevin. Päris õpetajatel oli ka 
omad tunnid, kus nemad pidid 
kaasa tegema. Õpetajad olid 
väga naljakad, sest nad mängisid 
tundides, närisid nätsu, ei kuu-
lanud sõna ja käitusid veidralt. 
Õpetajad olid nii ulakad, et 
ajasid kehalise tunnis kooli aula 
sassi ja ma pidin kutsuma asen-

Õpilased tegid maitsvaid toite koos kokk Maivega.                              
                                                                       FOTO: ERAKOGU

Spordinädal pakkus palju lõbusaid tegevusi. FOTO: ERAKOGU

Septembrikuu üritused 
Siimusti lasteaed-algkoolis

Õpetajate päev Siimusti lasteaed-algkoolis
dusdirektori. Kui kutsusin direk-
tori, olid õpetajad saali ilusti ära 
koristanud. Nii kui direktor lah-
kus, olid õpetajad jälle vallatud. 
Kõige tublim oli kehalise tunnis 
1. klass. 3. klass oli ka päris tub-
lid. Ma ei tea, kuidas teistel läks. 
Renet kurtis, et õpetajad olid 
käitunud tema tunnis halvasti. 
Meie pidime andma ainult kolm 
esimest tundi, siis läks tavaline 
koolipäev edasi. 

JOHANNA ROSIN 
6. klass

Õpetajad olid õpetajate päeval vallatud.                   FOTO: ERAKOGU

jääksid süsteemi haardest välja. 
Meie grupi liikmete meelest oli 
eriti tore kogemus tüdrukute 
vastase vägivalla ennetamisele 
keskenduv põgenemistuba, mis 
on probleemsetele noortele lausa 
kohustuslik. Selline mänguline 
lähenemine nii tõsisele teemale 
oli väga innovaatiline. 

Lisaks õppetegevustele said 
osalejad võimaluse kogeda ka 
Hispaania kultuuri, meie seal 

viibimise perioodil oli Hispaania 
päev ja sellisest suurest sündmu-
sest osa saamine andis erilise 
värvingu reisile.

Õpirändel oli kaks põhilist 
eesmärki, mis osalejate hinnan-

gul said ka täidetud – tutvuda 
Hispaania noorsootööga ning 
tugevdada meeskonnatunnet ja 
omavahelist koostööd. Osalejate 
tagasiside oli üldplaanis väga 
positiivne, välja toodi miinuse-
na vaid see, et kohalike noorte 
endiga oleks soovitud rohkem 
otse suhelda. 

Kokkuvõttes andis Erasmus+ 
õpiränne Hispaaniasse osale-
jatele uusi teadmisi, praktilisi 
kogemusi ja laiemat silmaringi. 
See oli väärtuslik õppevahend, 
mis tugevdas meeskonnatööd ja 
andis inspiratsiooni, et oma tööd 
veelgi paremini teha. 

Õpirände projekti kaasrahas-
tati EL-i programmist Erasmus+.

MERLIN KAVALD
Jõgeva Valla Noortekeskuse 

projektijuht

Jõgeva valla noorsootöötajate Erasmus+ 
õpiränne Hispaaniasse

Noorsootöötajad said Hispaania kolleegidelt väärt koge-
musi.                                                                                          FOTO: LIINA LAURIKAINEN-PÄRI

Leib ja lilled – pühade hirm

Palamuse põhikooli 8. klass, kes peo korraldasid.                                      FOTO: EVELYN MERUSK
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Kiigemetsa koolis saab 
omandada ka kutseharidust

Kui tavapäraselt on Kiigemetsa koolis lõpuaktus juunis, siis 
tänavu toimus seal veel teinegi, sügisene lõpuaktus: 19. oktoobril 
said lõputunnistuse kuus puidutöötlejate õpperühma noormeest, 
kes kuulusid küll kirjade järgi Valgamaa kutseõppekeskuse 
õpilaste hulka, ent kelle õppekohaks oli Kiigemetsa kool. Kõik 
kuus olid Kiigemetsa kooli endised õpilased, nüüd said nad samas 
ka kutsehariduse. Õppetöö kestis ühe aasta ja õpiti puidutöötleja 
tase 2 õppekaval.

Kiigemetsa kooli direktori Urmas Paju sõnul olid kõik nende 
koolis puidutöötlejaks õppinud pärit Jõgeva vallast. Noortele, 
kelle jaoks kodunt kaugemale kutseharidust saama minek oleks 
liiga keeruline, oli see hea võimalus õppida kodu lähedal. Koolis 
käidi viis korda nädalas ja rühmaga tegelesid nii Kiigemetsa 
koolist kui ka mujalt pärit õpetajad. Lisaks koolis toimunud 
õppetööle käidi ka ettevõtetes praktikal.

Ehkki puidutöötlejate õpperühmas õppinud said abitöölise 
kvalifikatsiooni, mis võimaldab töötada vaid juhendaja käe all, 
suurendab see siiski noormeeste šansse tööd leida. Lühemateks 
perioodideks oli mõni neist juba enne kooli lõpetamist tööd 
saanud.

„Olime oma koolis varemgi mõelnud, kuidas pakkuda meie 
endistele õpilastele ja teistele meie piirkonna erivajadusega 
noortele kutseõppe võimalusi. Kui Valgamaa kutseõppekeskus 
ilmutas huvi meie koolis nende õpperühm avada, olime 
loomulikult nõus,“ ütles Urmas Paju ja lisas, et puidutöötlejate 
rühma võeti õppima ilma eelneva haridusnõudeta ning noortel 
oli võimalik, nagu teistelgi kutseõppuritel, õppe- ja koolilõuna 
toetust ning sõidusoodustust taotleda.

Valgamaa kutseõppekeskus on avanud veel mõned väljaspool 
Valgat tegutsevad õpperühmad ja ka koostöö Kiigemetsa 
kooliga jätkub. Neil päevil alustab Kiigemetsas õppetööd 
teine puidutöötlejate õpperühm, sedakorda tase 3 õppekaval 
ja pooleteistaastase õppeajaga. Selles rühmas on õppureid ka 
väljastpoolt Jõgeva valda. Pole võimatu, et tulevikus avatakse 
Kiigemetsa koolis ka selline rühm, kus saab õppida koka abiks. 
Sellise kvalifikatsiooniga inimestele leidub, eriti turismihooajal, 
kindlasti tööd.

JVT

Viie silla jooks on Jõgeva alevi-
kus kujunenud traditsiooniliseks 
rahvakultuuri- ja spordiüritu-
seks. Tänavu 17. septembril 
toimunud 16. viie silla jooksul 
osales 117 jooksjat, sealhulgas 
49 last vanuses 1–6 aastat ja 
39 noort vanuses 7–12 aastat. 
Võisteldi kolmel distantsil: 200 
m, 1100 m ja 3200 m.

200 m distantsil (1–6-aasta-
sed) osales 49 jooksjat, seal-
hulgas 27 tüdrukut ja 22 poissi. 
Kiireim tüdruk oli Johanna 
Marii Limberg ja kiireim poiss 
Georg Tamm. 1100 m distantsi 
(7–12-aastased) läbis 39 osale-
jat, sealhulgas 19 tüdrukut ja 
18 poissi. Tüdrukute arvestuses 
olid kiireimad Kirke Lehtla (aeg 
3.33), Liisi Kord (3.38) ja Teresa 
Annamaa (4.01). Poiste arves-
tuses edestasid teisi võistlejaid 
Kamil Islamov (3.21), Kevin Väi-
ko (3.39) ja Romet Kase (3.45).

3200 m distantsi läbis 29 
jooksjat, sealhulgas 10 tüdrukut 
või poissi vanuses 12–17-aastat 
ning 11 meest ja 8 naist. Meeste 
hulgas olid kiireimad Rasmus 
Randoja (12.01), Jesper Män-
nilaan (12.20) ja Bulat Islamov 
(12.45). Naiste ja neidude ar-
vestuses oli kiireim 12-aastane 
Johanna Rosin (14.32), järg-
nesid Birgit Barbo (14.59) ja 
Teele Randoja (15.38). Sportliku 
visaduse eripreemia vääriliseks 
tunnistati Taimi Tamm, kes võitis 

3200 m jooksus enda vanusegru-
pis naiste hulgas esimese koha.

Kõiki võistlejad autasustati 
meenemedalite ja diplomitega. 
1100 m ja 3200 m distantside pa-
rimatele olid auhinnaks karikad 
ja Kuremaa ujula või minispaa 
kinkekaardid. Noorimad osale-
jad said tasuks tubli võistlemise 
eest kõrrejoogi, kohukese ja 
karastusjoogi. 

Viie silla jooks toimus samal 
päeval laialdast tuntust leid-
nud Vooremaa poolmaratoniga. 
Kulude optimeerimiseks kasu-
tati ühiselt kommentaatorit, 
helitehnikat ja finišikoridori 
ning toitlustati võistlejaid. Kahe 
võistluse samaaegse läbiviimi-
sega lisatakse viie silla jooksule 

head spordivõistluse õhustikku. 
Teavet viie silla jooksu kohta 
levitatakse samaaegselt Voore-
maa poolmaratoni infoga väga 
paljudesse Eesti piirkondadesse.

 
Viie silla jooksu läbiviimist 

toetasid Jõgeva vallavalitsus, 
Jõgevamaa Spordiliit Kalju, Maa-
elu Teadmuskeskus, Vooremaa 
Poolmaraton ja AS A. Le Coq. 
Medalid, karikad, meened ja 
eriauhinnad valmistas OÜ Särka 
Sport. Võistluse ettevalmistamise 
ja läbiviimise peamine raskus oli 
Kultuuriseltsi Vanaveski liikme-
te, Jõgeva aleviku elanike ning 
vabatahtlike õlgadel. Eneli Vadi 
korraldas registreerimise, tähis-
tas võistlusraja ja osales võistluse 

läbiviimisel. Laste lemmikuks 
oli südamlik ja lõbus Tibu, keda 
suurepäraselt kehastas Külli An-
namaa. Võistluse jäädvustasid 
meeleolukatele fotodele Kati 
Leinmets ja Sirje Kalev, kes pani 
info üles KS Vanaveski interne-
tilehele.

Viie silla jooks aitab tõsta 
noorte huvi tervisespordi vastu, 
aga suurendab ka Jõgeva valla 
elanike ühtekuuluvustunnet. 
Noori jooksuhuvilisi olid toeta-
mas nende vanemad ja vanava-
nemad. Nii veedeti ühiselt tore 
perekondlik spordipäev.

VAHUR KUKK

Viie silla jooksudel innustab ja lõbustab lapsi Tibuks kehastunud Külli Annamaa. 
                                                                                                                         FOTO: SIRJE KALEV

Viie silla jooksul osales 117 jooksjat

Jõgeva Linna Pensionäride 
Ühendus valis uue juhatuse

Jõgeva Linna Pensionäride Ühenduse üldkoosolekul 27. sep-
tembril valiti ühendusele uus juhatus, kuhu kuuluvad Reet Kikkas, 
Kaido Lehtla, Mai Treial, Viivi Uue ja Maimu Valdmann. Ühenduse 
esimees on Mai Treial ja aseesimees Maimu Valdmann. 

Kontakt: Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Jõgeva linn, Suur tn 
14, 48306.

Kohtumiseks saab tulla iga kuu teisel neljapäeval  kella 11–13 
Suur tn 14 III korrusele.  

Linna ühenduse tegemisi jääb kajastama Facebooki leht Elu-
rõõm.

MAI TREIAL

Palamuse Nukitsamehe las-
teaia õpetajat Kätlin Lehmust 
kiidavad kolleegid kui ühest 
suust. Lasteaia õppejuhi Ami-
no Põldaru sõnul on Kätlin mär-
kimisväärselt toetanud lasteaia 
tehnoloogilise suuna arengut. 
„Tema nõuannetele tuginedes 
oleme kirjutanud projekte digi-
vahendite soetamiseks. Kätlini 
juhendamisel on vanemate rüh-
made lapsed saanud tegeleda ro-
bootikaga. Töös kasutab ta tihti 
tahvelarvuteid ja täiendab neid 
õppeks oluliste programmidega 
ka teisi kolleege silmas pidades.

Pärast magistriõppe lõpe-
tamist Tallinna ülikoolis on 
Kätlin hakanud õpetama oma 
lasteaia kolleege ja jaganud 
teadmisi ka maakonna tasandil. 
Kätlini valmisolek õpetada, ju-
hendada ja toetada ning jagada 
kiiresti muutuva digimaailma 
teabeoskusi on suur kingitus. 
Kaasasündinud heatahtlikkuse ja 
kannatlikkusega innustab ta ka 
vanemat põlvkonda digioskusi 
arendama.“

Küsisin Kätlinilt, kuidas õppi-
mine ja teaduskraadi omanda-
mine läks ja mis arengumõtteid 
see kaasa tõi. Küsisin ka päritolu, 
pere ja hobide kohta.

„Pärit olen ma Pärnumaal asu-
vast väikesest Vahenurme külast. 
Tallinna ülikooli bakalaureuse-
õppe lõppedes kolisin Jõgevale, 
kuna olin leidnud endale siit-
kandist kaaslase. Nüüdseks olen 
elanud siin viis aastat. Hetkel 
elame elukaaslasega kahekesi, 
seltsiks on meile kass, kuid varsti 
on oodata perelisa,“ ütles Kätlin. 

Lisaks tööle naudib ta raama-
tute lugemist ning tantsib Pala-
muse rahvatantsurühmas Sirtsu-
line. Kord aastas püüab ta kauge-
ma reisi teha. Õpingudki on teda 
välismaale viinud: gümnaasiumi 
päevil käis ta kooliprojekti raa-

Magistrikraadiga digimentor-õpetaja on 
iga lasteaia unistus

mes Türgis ning magistriõpin-
gute ajal Hispaanias ja Norras.

Kätlin on lõpetanud lasteaia-
õpetaja (alushariduse pedagoo-
gi) eriala bakalaureuseastmes.  
Pärast bakalaureusekraadi saa-
mist soovis ta kindlasti edasi 
magistriõppesse minna, ent 
ebakindlust oli palju ja eneseus-
ku vähe. „Peamine ebakindluse 
põhjus oli kindlasti asjaolu, et ma 
polnud lasteaiaõpetajana varem 
töötanud, vaid käinud ainult 
praktikatel. Magistriõpe oli minu 
jaoks oluline, et saada paremaid 
teadmisi ja oskusi ning samas va-
jaduse korral tulevikus tööturul 
edukamalt konkureerida. Olen 
tänulik, et lasteaia juhtkond 
võimaldas mul töö kõrvalt edasi 
õppida ning ka töökaaslased 
toetasid,“ meenutas Kätlin. 

Tema cum laude-diplomiga 
lõppenud teekonnal tekkis ka 
kriise ja motivatsioonilangusi. 
Kindlasti oli abi püüdest kohus-
tused pigem varem ära täita ja 
mitte jätta neid viimasele hetke-
le, samuti sellest, et ta lubas en-
dale piisavalt puhkepause. Tema 
kõige suurem toetaja oli kindlasti 

elukaaslane, aga toetasid ka va-
nemad, töö- ja kursusekaaslased 
ning Kaisa (Kaisa Haugas), kelle-
ga koos Kätlin lõputöö kirjutas.

Bakalaureuseõpingud teki-
tasid temas huvi tehnoloogia 
vastu. Ka magistritasemel võttis 
ta sellealaseid loenguid juurde. 
„Magistriõpingute käigus tehtud 
rahvusvahelise koostöö ja kooli-
tustega seoses nägin rõõmuga, 
et võin mugavustsoonist väljudes 
seda ka märgatavalt laiendada. 
Kui mõni õpetaja tunneb end 
mugavalt kunstivaldkonnas, siis 
minu jaoks on selleks saanud 
tehnoloogia ning olen hea mee-
lega nõus oma teadmisi kolleegi-
dega jagama,“ ütles Kätlin.

Tema ja Kaisa Haugase ma-
gistritöö teema on „MATIK-õpe 
lasteaias: õpetajate arusaamad, 
arvamused ja kogemused.” See 
pälvis üleülikoolilisel konkursil 
kolmanda koha. Selgituseks olgu 
öeldud, et MATIK-õpe on viiel 
valdkonnal tuginev praktilise 
kallakuga õpe ehk matemaatika, 
teaduse, tehnoloogia, inseneeria 
ning kunstide edukas ühenda-
mine

„Püstitasime kaks hüpoteesi. 
Esimene oletus oli, et õpetajad 
rakendavad oma töös MATIK-õp-
pe valdkondadest kõige rohkem 
matemaatikat ning kõige vähem 
inseneeriat. See hüpotees leidis 
kinnitust vaid osaliselt, sest õpe-
tajad väitsid, et rakendavad oma 
töös MATIK-õppe valdkondadest 
kõige sagedamini kunstide ning 
kõige harvem inseneeria vald-
konda. Samas jäid paljud õpe-
tajad hätta inseneeria olemuse 
selgitamisega ja oli ka neid, kes 
leidsid, et selle õpetamine pole 
koolieelses eas oluline. Samas 
seostatakse just  inseneeriat 21. 
sajandi oskustega.

Teiseks oletasime, et linnas 
töötavate õpetajate hinnangud 
oma oskustele tehnoloogia vald-
konnas on kõrgemad kui maal 
töötavatel õpetajatel ning see 
hüpotees leidis kinnitust. Linnas 
töötavad õpetajad on ka rohkem 
osalenud MATIK-õppega seotud 
koolitustel ja hindavad oma 
lasteaia tehnoloogiataristut pa-
remaks,“ rääkis Kätlin. 

Kuna järgnevate aastate üheks 
haridusvaldkonna arengusi-
hiks on õpetajate digipädevus-
te arendamine ja tehnoloogia 
eesmärgipärane rakendamine, 
näitas Kätlin Lehmuse ja Kaisa 
Haugase magistritöö, et eesmär-
gi saavutamiseks tuleb maal töö-
tavatele õpetajatele tagada linna 
õpetajatega võrdsed võimalused 
oma tehnoloogiaalaste oskuste 
arendamiseks ning võimaldada 
lasteaedadele digivahendeid, 
mida üheskoos lastega tegutse-
des kasutada. 

„MATIK-õpe on üha rohkem 
fookusesse tõusmas, sest selle 
abil on võimalik edukamalt nüü-
disaegse õpikäsituse eesmärke 
täita,“ kinnitas Kätlin Lehmus.

EEVA KUMBERG

Magistriõppes omandatust on palju kasu nii Kätlin Leh-
musel endal kui ka tema kolleegidel.               FOTO: ERAKOGU
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Rakvere Teatri uuslavastus „Vallatud võtted” on Eestiski populaar-
se kanada komöödiakirjaniku Norm Fosteri lustlik jant, mis paneb 
oma tegelased otsima väljapääsu üldtuntud olukorrast – rahakotti 
ähvardavast tühjusest. Reipa ja ülemeeliku näidendi on lavale too-
nud Peeter Tammearu. 1. detsembril kell 19 Jõgeva Kultuurikeskuses

Kui keskealine abielupaar ja nende teleoperaatorist sõber avasta-
vad end ühtäkki ilma tööta, tundub tulevik tume. Ent juhuse tahtel 
toob videolaenutuse külastus kaasa õnneliku mõttevälgatuse. Kuna 
häda ei anna häbeneda, võetakse pärast lühikest kaalumist appi 
leidlik lahendus, millest korralikud inimesed muidu kaarega mööda 
käiksid. Mõte on siiski üks asi ja selle elluviimine hoopis teine ...

„Hätta sattunud inimesed teevad ootamatuid valikuid ja haaravad 
kinni kummalistest ideedest, mis avavad neis sootuks uusi külgi 
ja andeid,” vihjab lavastaja. Omadega jänni jäänud, ei heida nad 
meelt, vaid hüppavad vapralt vette tundmatus kohas. Kas see hüpe 
veab nad põhja või tõusevad nad uuesti jalule?

Koerust täis loos videokassettide ajastust mängivad Silja Miks, 
Margus Grosnõi, Eduard Salmistu, Tuuli Maarja Möller ja Madis 
Mäeorg.

FOTO: KALEV LILLEORG

JA ... VÕTE!
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Väljaandja: Jõgeva Vallavalitsus 
Toimetajad: Riina Mägi, Marge Tasur 
Kaastööd ja teated: vallaleht@jogeva.ee. 
Toimetus võib tekste lühendada 
ja jätta vajadusel avaldamata.

Tiraaž: 6800 
Küljendus: Seitung AS
Trükk: Kroonpress AS
Ilmub: kuu esimesel neljapäeval (v.a jaanuar) 

Järgmine vallaleht ilmub 7. detsembril 
Info, teadete ja kaastööde esitamise tähtaeg 
on 29. november.

Sündmused Jõgeva vallas

MÄLESTAME LAHKUNUD 
VALLAELANIKKE

 

Õnnitleme noorimaid vallakodanikke 
ja nende vanemaid!

• Kes ei soovi oma sünnipäevaõnnitlust lehte, andke sellest 
teada rahvastikutoimingute peaspetsialist Viive Maasalule 
telefonil 776 6532 või 525 2390.

Õnnitleme novembrikuu 
            sünnipäevalapsi!

Jõgeva Jehoova
tunnistajate 
koguduses
pühapäeviti 
kell 11 
pooletunnine loeng

05.11 Ühine Jumala 
õnneliku rahvaga

12.11 Haara kinni 
tõelisest elust!

19.11 Maa rikkumine 
viib Jumala sekkumiseni

26.11 Tõendid Jumala 
olemasolust meid 
ümbritsevas maailmas

Jõe tn 3a, Jõgeva,
 tel 5901 2500, JW.ORG 

Malle Mikko  08.09.1937–29.09.2023
Elvi Vahi  24.02.1937–01.10.2023
Jaan Paju  17.01.1941–02.10.2023
Mait Fridolin  23.12.1946–06.10.2023
Meeme Oja  13.12.1965–08.10.2023
Anne Raja  08.01.1946–09.10.2023
Artur Ivaška  08.12.1957–12.10.2023
Väino Kakko  12.02.1934–19.10.2023
Tamara Lindpere 15.11.1947–20.10.2023

Alex Mattis  03.10.2023
Devon Viin  06.10.2023
Ranel Kabral  09.10.2023
Neleliis Lehtsalu 10.10.2023 
Sven Leo  12.10.2023
Aron Andrejev  25.10.2023

JÕGEVA KULTUURIKESKUS
06.11 kell 10.30 TÜ Kliinikumi doonoripäev
08.11 kell 12 Arukate Akadeemia loeng
09.11 kell 19 Palamuse amatöörteatri etendus „Neli rüütlit Lam-

maskülas“. Pilet 10 €.
10.11 kell 19 estraadikava „Sketšide kullafond: Misasja sa sisised, 

valge hiir!?“
11.11 kell 10 novembrikuu laste- ja perepäev „Laupäev koos isaga“
12.11 kell 19 vestlusõhtu „Kristjan Jõekalda seitse murdepunkti“. 

Pilet 17 €, samal päeval 22€.
14.11 kell 19 Vana Baskini teatri etendus „Trompetipuu“. Pilet 

24 €/21 €.
17.11 kell 13 lauluvõistluse Tähtede Lava Jõgeva maakonna 

lauluvõistlus. Pilet 5 €.
20.11 kell 19 Pehk ja Avandi „Laule ja muinasjutte“. Pilet 25 €.
21.11 kell 19 „Kaire kreisi kabaree“. Pilet 29 €/25 €, samal päeval 

35 €.
22.11 kell 12 Arukate Akadeemia loeng
01.12 kell 19 Rakvere teatri etendus „Vallatud võtted“. Pilet 21 

€/18 €.
03.12 kell 16  Komöödiateatri etendus „Lumevangis“. Pilet 23 

€/21 €.
04.12 kell 10.30 TÜ Kliinikumi doonoripäev.

KAAREPERE RAHVAMAJA
10.11 kell 20 puhkeõhtu, tantsuks ansambel Melody

TORMA RAHVAMAJA
02.11 kell 19 hingedepäeva kontsert. Esineb Eva-Lotta Vunder. 

Pilet 15 €. 
04.11 kell 19 Palamuse amatöörteatri etendus „Neli rüütlit Lam-

maskülas“. Pilet 10 €, müügil Piletikeskuses.
07.11 kell 13 Eesti folkloorinõukogu mardipäeva kombestiku 

koolitus.
14.11 kell 18.30 Jõgeva valla „Võitja valik“ mälumängu meistri-

võistluse 3. etapp.
18.11 kell 18 Torma puhkpilliorkestri 175. aastapäeva tantsuõhtu. 

Palume oma osalemisest teada anda hiljemalt 15. novemb-
riks telefonil 5800 5934. 

02.12 kell 12–15 Torma rahvamajas Päkapikula. Kell 14.30 las-
teteater Rõõmulill etendus „Uskumatud juhtumised päka-
pikukülas“. Pilet 5 €.

03.12 kell 15 advendiaja alguse tähistamine Torma aleviku jõu-
lukuuse juures.

03.12 kell 18 Vaiatu rahvamajas advendikontsert. Esineb Avinurme 
meeskoor.

KUREMAA LOSS
10.12 kell 11–16 jõuluturg Kuremaa lossis
30.12 kell 19 aastalõpupidu Kuremaa lossis. Õhtujuht Arlet 

Palmiste. Muusikat teeb ansambel Vana Kallim. Osta pilet 
fienta.com

BETTI ALVERI MUUSEUM
 30. novembrini näitus Helje Eelma illustratsioonid raamatutele 

“Eesti ravimtaimed”. Näitusel on eksponeeritud akvarellid, 
mis valmisid Ain Raali, Mikk Sarve ja Kristel Vilbaste raama-
tute “Eesti ravimtaimed” kolmele osale. Sissepääs muuseumi 
piletiga 4/2 €.

PALAMUSE MUUSEUM
31. detsembrini näitus „Palamuse maa-arhitektuur. Ehitame 

maja!“. Näitusel loob Häili Evert piparkoogist maailma, mis 
on inspireeritud Palamuse ajaloolistest hoonetest. Lisaks 
saab vaadata pilte hoonete ehitamisest.

06., 07., 08. ja 11., 12., 13., 14., 15. ning 18. ja 19.12 kell 10, 
11, 12, 13 ja 14 programm „Jõulud Paunveres“. Toimub 
teadmiste kontroll pühade-eelses koolitunnis, jõululaulu 
õppimine ning tunni lõpus tunnistus kõigile. Koos meisterda-
takse jõulumeene ning kaunistatakse piparkook. Õunaaidas 
ootavad vanad tuttavad ning avastamata jõulukombed ja 
traditsioonid ning õnnetina valamine. 

08. ja 09.11 kell 12 ja 14 mardipäeva tähistamine. Täpsem info: 
palamusemuuseum.ee 

21. ja 22.11 kell 10, 12 ja 14 ning 24.11 kell 10 kadripäeva tähis-
tamine. Täpsem info: palamusemuuseum.ee 

EELK PALAMUSE PÜHA BARTHOLOMEUSE KIRIK 
05.11 kell 11 jumalateenistus kirikus. Laulab Eesti Maaülikooli 

kammerkoor Camerata Universitatis. Dirigeerib Seidi Mutso. 
Kirik on soe.

EELK JÕGEVA KOGUDUS
02.11 kell 17 hingedepäeva palvus-mõtisklus „Täheteelised“. 

Muusikat esitavad, tekste ja luulet loevad Jaana Koppel ja 
Reine Koppel.

05.11 kell 11 jumalateenistus armulauaga
12.11 kell 11 sõnajumalateenistus
19.11 kell 11 jumalateenistus armulauaga
26.11 kell 11 sõnajumalateenistus (kirikuaasta viimane pühapäev)
03.12 kell 11 jumalateenistus armulauaga 1. advent

LAAT 
03.11 kell 9–16 laat Jõgeva keskväljakul. Info tel 5805 1915.

TAASKASUTUS
14.11 kell 12–13 Uuskasutuske skuse kaubik Pae poe ees

JÕGEVA
TOIDUPANK
otsib vabatahtlikke

Info telefonil
527 7607

Jõgeva Toidupank
korraldab toiduabi
jagamist Jõgeva

maakonna abivajajatele

Amestop OÜ teavitab, 
et talveperioodil on Torma prügila 
alates 01. detsembrist 31. märtsini 
avatud tööpäevadel E–R kella 9–18. 
Prügila on suletud L ja P ning riiklikel pühadel.

Lisainfo teenuste ja lahtioleku aegade kohta 
www.tormaprugila.ee. 

Richard Aasma 97
Virve Sermat  96
Vilma Grube  95
Asta Paeveer  95
Mihhail Timofejev 95
Anni Laansalu  94
Kalju Anton  94
Valve Kunila  93
Ilme Ilmet  92
Ella-Margareta 
   Schasmin  92
Lilli Peterson  92
Elle Metsik  92
Silvia Väärman 91
Adolf Rehemaa 91
Silvi Lastik  91
Elbet-Laine Näkk 91
Maie Lauri  90
Linda-Marie Tuimets 90
Elisabet Kivimurd 90
Zinaida Sevagina 85
Maie Hunt  85
Tiiu Tursk  85
Jekaterina 
   Matsievskaja 85
Leili Pärn  85
Arno Välba  85
Eda Tamberg  80
Eevi Puusepp  80
Koidula Nigul  80
Heino Eres  80
Ilme Makkar  80

Ants Kornel  75
Valentina Rohioja 75
Tiit Kilkmees  75
Ülo Tooming  75
Eha Vahtra  75
Ellen Kleimann 75
Lembitu Vaiknemets 75
Ludmilla Kuusk 75
Katrin Vessmann 75
Elle Noormets  75
Mari Vaikmäe  75 

Jõgeva kultuurikeskuses 
toimuvad novembris 
Arukate Akadeemia vestlusringid:

8. novembril kell 12–14 immuunsüsteemi olemusest ja toe-
tamise võimalustest räägib perearst Riina Lääne.

22. novembril kell 12–14 räägib Jõgeva valla sotsiaalteenuste 
võimalustest eakatele, koduteenuse korraldusest, sotsiaaltranspor-
diteenusest ja hooldereformi käekäigust sotsiaalosakonna juhataja 
Aime Meltsas.

29. novembril on Arukate Akadeemia väljasõit Võhma valgu-
sevabrikusse ja Piimandusmuuseumisse. 

NB! Vajalik eelnev registreerimine 8. novembriks

Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp kutsub üles esi-
tama maakondlike aastapreemiate kandidaate

Preemia „Kultuuripärl 2023“ 
Preemia eesmärk on tunnustada ja innustada kõrgvormis kunsti-, 

rahvakultuuri- ning spordivaldkonna inimeste erialast pühen-
dumist. „Kultuuripärli“ kandidaadiks võib esitada Jõgevamaal 
tegutsevaid füüsilisi isikuid, kellel on jooksval aastal silmapaistvaid 
teeneid maakonna kultuuri- ja spordielu edendamisel.

Elutööpreemia
Preemiaga tunnustatakse isikut tema pikaajalise väljapaistva 

loomingulise või spordialase tegevuse ja valdkonna arengusse 
panustamise eest. Elutööpreemia kandidaadiks võib esitada vaid 
füüsilisi isikuid.

Ekspertgrupi aastapreemia
Preemiaga tunnustatakse 2023. aastal Jõgevamaal kultuuri- ja 

spordivaldkonnas silma paistnud isikute ning organisatsioonide 
saavutusi, ergutamaks kultuuri- või spordielu arengut maakonnas. 

Tunnustuspreemia
Preemiaga tunnustatakse Jõgevamaa kultuuri- ja spordivaldkon-

nas silma paistnud isikuid ning organisatsioone.
Kandidaate võivad esitada kõik füüsilised isikud ja organisat-

sioonid. 
Jõgevamaa ekspertgrupile tuleb esitada vabas vormis ettepanek 

või taotlus, milles peavad olema:
* lühike kirjeldus kandidaadi kultuuri- või spordialastest saa-

vutustest;
* kandidaadi tutvustus ja andmed (nimi, isikukood, aadress, 

telefon, e-post);
* esitaja kontaktandmed.

Kandidaatide esitamise tähtaeg on 20. november 2023. 
Enne ettepanekute esitamist palume tutvuda Jõgevamaa  eks-

pertgrupi raha jagamise korraga.
Kirjalikud ettepanekud palume saata e-posti aadressil jogeva-

maa@kulka.ee 
Lisainfo: Ülle Anton tel 5341 9218 või jogevamaa@kulka.ee.


